
大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越競技B グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 28 上野　進二 マイディアマンテ 甲賀乗馬クラブ 39.15 39.15 0 0 0

2 19 矢橋　悠子 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 42.15 42.15 0 0 0

3 12 吉田　浩一 マクセル 水口乗馬クラブ 43.83 43.83 0 0 0

4 9 池田　彰文 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 43.90 43.90 0 0 0

5 1 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 44.47 44.47 0 0 0

6 25 林　大地 桜鶴 安城農林高校馬術部 44.84 44.84 0 0 0

7 6 佐藤　智子 トモシロ 水口乗馬クラブ 44.92 44.92 0 0 0

8 30 大浦　沙耶香 タイキオーラム 大浦牧場 45.43 45.43 0 0 0

9 21 安藤　美咲樹 明和 安城農林高校馬術部 45.56 45.56 0 0 0

10 22 清田　祥一郎 マクセル 水口乗馬クラブ 45.62 45.62 0 0 0

11 3 上野　進二 ミスターフォーク 甲賀乗馬クラブ 46.55 46.55 0 0 0

12 24 種村　佐和子 キララ 水口乗馬クラブ 46.63 46.63 0 0 0

13 14 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 47.79 47.79 0 0 0

14 2 鷹取　央幸 マクセル 水口乗馬クラブ 47.99 47.99 0 0 0

15 10 森本　涼太 明和 安城農林高校馬術部 51.13 51.13 0 0 0

16 27 三村　勇人 ココノール 和歌山県馬術連盟 55.40 55.40 0 0 0

17 10.5 中村　亮 ワンダーワンダー 京都乗馬クラブ 57.12 57.12 0 0 0

18 8 稲元　祐二 ロングビリーブ 水口乗馬クラブ 59.68 59.68 0 0 0

19 15 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンアオシス 40.40 40.40 0 4 4

20 29 神谷　浩二 雷神 タカ・ライディングクラブ 42.87 42.87 0 4 4

21 4 柿崎　祐子 キララ 水口乗馬クラブ 45.79 45.79 0 4 4

22 11 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 48.22 48.22 0 4 4

23 20 池田　彰文 雷神 タカ・ライディングクラブ 52.12 52.12 0 4 4

24 18 渡辺　欣也 ロングビリーブ 水口乗馬クラブ 52.60 52.60 0 4 4

25 26 都井　祐次 レイン 水口乗馬クラブ 53.47 53.47 0 4 4

26 16 浅田　大輝 トモシロ 水口乗馬クラブ 67.82 67.82 2 4 6

7 本田　恵士 ケセラエ 杉谷乗馬クラブ NS

13 岡部　彰宏 エルロード エルミオーレ豊田 NS

17 東堤　エリ ケセラエ 杉谷乗馬クラブ NS

23 安藤　克真 エルロード エルミオーレ豊田 NS

OP 5 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンアオシス 44.56 44.56 0 0 0



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 小障害飛越競技A グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 上野　進二 マイディアマンテ 甲賀乗馬クラブ 44.28 44.28 0 0 0

2 16 林　大地 桜鶴 安城農林高校馬術部 47.69 47.69 0 0 0

3 15 西途　恵 カリビアン 三栄乗馬クラブ 47.96 47.96 0 0 0

4 6 山本　芽生 ライトニングラン 水口乗馬クラブ 49.05 49.05 0 0 0

5 5 三宅　孝 ファントム 水口乗馬クラブ 49.54 49.54 0 0 0

6 11 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 49.76 49.76 0 0 0

7 4 池田　彰文 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 49.83 49.83 0 0 0

8 2 東良　弘一 トオノ・エクセル 京都乗馬クラブ 50.11 50.11 0 0 0

9 24 城戸　優希 リカート 水口乗馬クラブ 52.24 52.24 0 0 0

10 27 川合　正育 ピコロ 杉谷乗馬クラブ 53.07 53.07 0 0 0

11 32 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 54.33 54.33 0 0 0

12 10 水谷　亜紀 マイティマイケル ベルホースファーム 55.49 55.49 0 0 0

13 20.5 水谷　亜紀 ピグレット ベルホースファーム 57.20 57.20 0 0 0

14 26 東良　弘一 トオノ・パトラッシュ 京都乗馬クラブ 59.25 59.25 0 0 0

15 19 三村　勇人 モカ 和歌山県馬術連盟 60.04 60.04 0 0 0

16 22 大浦　沙耶香 タイキオーラム 大浦牧場 61.54 61.54 0 0 0

17 7 石田　惇也 ウィズ 和歌山県馬術連盟 67.57 67.57 0 0 0

18 5.5 安藤　克真 エルロード エルミオーレ豊田 69.91 69.91 1 0 1

19 30 岡部　彰宏 ライクアチャーム エルミオーレ豊田 78.66 78.66 3 0 3

20 29 水谷　ひなた ピグレット ベルホースファーム 44.64 44.64 0 4 4

21 8 加藤　勝 桜鶴 安城農林高校馬術部 48.16 48.16 0 4 4

22 21 安藤　美咲樹 明和 安城農林高校馬術部 50.78 50.78 0 4 4

23 20 折田　浩敬 ラビットハート M&S乗馬クラブ 52.24 52.24 0 4 4

24 14 矢橋　悠子 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 56.88 56.88 0 4 4

25 23 種村　佐和子 ジャミール 水口乗馬クラブ 61.27 61.27 0 4 4

26 31 山尾　優奈 R.ジーコ エルミオーレ豊田 65.34 65.34 0 4 4

27 3 川合　正育 コネクション 杉谷乗馬クラブ 65.57 65.57 0 4 4

28 25 上野　進二 ミスターフォーク 甲賀乗馬クラブ 66.11 66.11 0 4 4

29 18 坂口　弘真 フサイチフォルツァ 甲賀乗馬クラブ 67.11 67.11 0 4 4

30 9 石丸　和史 ボス 水口乗馬クラブ 55.94 55.94 0 8 8

31 13 山口　敬介 ジャミール 水口乗馬クラブ 64.85 64.85 0 8 8

32 12 森本　涼太 明和 安城農林高校馬術部 69.77 69.77 1 8 9

33 28 浅田　大輝 ボス 水口乗馬クラブ 77.57 77.57 3 8 11

34 01 岡部　彰宏 エルロード エルミオーレ豊田 80.93 80.93 3 8 11

17 吉田　浩一 ボス 水口乗馬クラブ E



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： クロスバー グレード： 分速： 300m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 260m 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 鷹野　亜紀 オメガ 水口乗馬クラブ 38.34 38.34 0 0 0

2 6 星野　ひとみ オメガ 水口乗馬クラブ 40.63 40.63 0 0 0

3 3 青山　順子 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 49.16 49.16 0 0 0

4 7 谷澤　成耶 パスピエ 水口乗馬クラブ 49.38 49.38 0 0 0

5 8 江上　幸子 オメガ 水口乗馬クラブ 47.83 47.83 0 4 4

6 5 吉田　夏希 パスピエ 水口乗馬クラブ 50.43 50.43 0 4 4

7 9 青山　若葉 パスピエ 水口乗馬クラブ 70.68 70.68 5 0 5

OP 1 鷹取　央幸 オメガ 水口乗馬クラブ 39.57 39.57 0 0 0

OP 2 柿崎　祐子 パスピエ 水口乗馬クラブ 52.45 52.45 1 0 1



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 低障害飛越競技A グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 310m 規定タイム 58秒  制限タイム 116秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ 33.36 33.36 0 0 0

2 17 大橋　利夫 フェリシア 水口乗馬クラブ 33.95 33.95 0 0 0

3 4 小西　えつ子 ポイント 水口乗馬クラブ 35.20 35.20 0 0 0

4 11 泉　和華子 ゲスト 水口乗馬クラブ 37.31 37.31 0 0 0

5 15 大橋　凌嘉 ゲスト 水口乗馬クラブ 38.65 38.65 0 0 0

6 6 山田　淳子 ゲスト 水口乗馬クラブ 39.91 39.91 0 0 0

7 14 加納　知起 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 40.53 40.53 0 0 0

8 9 下井　英津子 ロットネスト 水口乗馬クラブ 40.59 40.59 0 0 0

9 10 吉崎　早苗 ポイント 水口乗馬クラブ 42.43 42.43 0 0 0

10 8 佐々木　藍 オメガ 水口乗馬クラブ 42.77 42.77 0 0 0

11 16 鷹野　亜紀 ロットネスト 水口乗馬クラブ 44.67 44.67 0 0 0

12 7 青山　順子 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 54.81 54.81 0 0 0

13 18 角田　大河 オメガ 水口乗馬クラブ 41.18 41.18 0 4 4

14 19 安藤　茉里奈 ゲスト 水口乗馬クラブ 67.69 67.69 3 8 11

13 松田　仁美 タテヤマ 水口乗馬クラブ E

OP 1 山口　敬介 ゲスト 水口乗馬クラブ 52.89 52.89 0 0 0

OP 2 鷹取　央幸 オメガ 水口乗馬クラブ 41.54 41.54 0 0 0

OP 5 平原　枝里香 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 40.03 40.03 0 0 0

OP 12 稲元　祐二 フェリシア 水口乗馬クラブ 52.43 52.43 0 0 0

OP 15 木村　義行 イチロー 水口乗馬クラブ 48.58 48.58 0 0 0



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 小障害飛越競技C グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒  制限タイム 130秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 20 深谷　光明 明和 安城農林高校馬術部 38.31 38.31 0 0 0

2 23 大浦　沙耶香 ラブパレード 大浦牧場 39.85 39.85 0 0 0

3 26 大橋　利夫 フェリシア 水口乗馬クラブ 41.72 41.72 0 0 0

4 30 泉　和華子 ラブリン 水口乗馬クラブ 42.81 42.81 0 0 0

5 16 出戸　裕人 エミリオブッチ 大浦牧場 45.35 45.35 0 0 0

6 18 吉崎　早苗 サミット 水口乗馬クラブ 54.74 54.74 0 0 0

7 16.5 東堤　エリ ケセラⅠ 杉谷乗馬クラブ 58.34 58.34 0 0 0

8 10 上野　進二 ミスターフォーク 甲賀乗馬クラブ 60.28 60.28 0 0 0

9 24 青山　順子 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 67.00 67.00 1 0 1

10 28 大橋　凌嘉 ポイント 水口乗馬クラブ 50.56 50.56 0 4 4

11 13 油利　修 マクセル 水口乗馬クラブ 58.68 58.68 0 4 4

12 12 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 59.17 59.17 0 4 4

13 7 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ 61.45 61.45 0 4 4

14 14 吉田　彩音 ラブリン 水口乗馬クラブ 68.48 68.48 1 4 5

15 25 松田　仁美 サミット 水口乗馬クラブ 73.20 73.20 3 4 7

16 21 田中　由美子 雷神 タカ・ライディングクラブ 42.22 42.22 0 8 8

17 8 佐々木　藍 ポイント 水口乗馬クラブ 47.43 47.43 0 8 8

18 11 神谷　浩二 雷神 タカ・ライディングクラブ 50.37 50.37 0 8 8

19 17 永谷　彩乃 ジャミール 水口乗馬クラブ 59.64 59.64 0 8 8

20 29 出戸　裕人 ミルキーウォーク 大浦牧場 70.04 70.04 2 8 10

6 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 E

15 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ E

19 貞松　純子 ポイント 水口乗馬クラブ E

22 安藤　茉里奈 ラブリン 水口乗馬クラブ E

1 出戸　裕人 ヴァンクール 大浦牧場 NS

5 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ NS

OP 2 折田　浩敬 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 74.82 74.82 3 0 3



OP 3 鷹取　央幸 マクセル 水口乗馬クラブ 43.70 43.70 0 4 4

OP 4 谷口　しおり ラブリン 水口乗馬クラブ 55.81 55.81 0 0 0

OP 6.5 本田　恵士 ケセラⅠ 杉谷乗馬クラブ 56.74 56.74 0 0 0

OP 9 柿崎　祐子 サミット 水口乗馬クラブ 50.96 50.96 0 4 4

OP 27 山口　敬介 ライトオブホープ 水口乗馬クラブ 51.35 51.35 0 0 0



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害標準<D> グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 西途　恵 24881 ブレンダ 51908 三栄乗馬クラブ 51.35 51.35 0 0 0

2 20 名倉　賢人 26703 ギフト 52971 水口乗馬クラブ 52.59 52.59 0 0 0

3 12 中村　麻希 14707 キャッツアイ 52065 笠松ライディングスクール 53.04 53.04 0 0 0

4 1 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 53.11 53.11 0 0 0

5 8 東良　弘一 2562 トオノ・エクセル 53422 京都乗馬クラブ 57.16 57.16 0 0 0

6 10 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベルホースファーム 57.95 57.95 0 0 0

7 5 本田　恵士 13035 リボン 55615 杉谷乗馬クラブ 59.03 59.03 0 0 0

8 7 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 59.49 59.49 0 0 0

9 27 山口　敬介 22852 Mファントム 55430 水口乗馬クラブ 63.17 63.17 0 0 0

10 13 山口　敬介 22852 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 63.84 63.84 0 0 0

11 24 大谷　香名美 5983 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ 67.00 67.00 0 0 0

12 14 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 68.63 68.63 0 0 0

13 26 松水　優斗 28166 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 52.15 52.15 0 4 4

14 2 松水　優斗 28166 リカート 52267 水口乗馬クラブ 52.16 52.16 0 4 4

15 18 河嶋　佑哉 27482 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 54.64 54.64 0 4 4

16 19 上野　友二郎 26087 マイディアマンテ 54147 甲賀乗馬クラブ 55.28 55.28 0 4 4

17 16 山本　芽生 28016 ライトニングラン 54585 水口乗馬クラブ 56.61 56.61 0 4 4

18 4 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 60.86 60.86 0 4 4

19 17 折田　浩敬 3227 ラビットハート 54810 M&S乗馬クラブ 61.29 61.29 0 4 4

20 21 川合　善大 3243 コネクション 53642 杉谷乗馬クラブ 68.86 68.86 0 4 4

21 11 坂口　弘真 25422 フサイチフォルツァ 55974 甲賀乗馬クラブ 75.32 75.32 0 4 4

22 9 加藤　勝 28155 桜鶴 24517 安城農林高校馬術部 54.87 54.87 0 8 8

23 3 西途　恵 24881 カリビアン 55827 三栄乗馬クラブ 58.06 58.06 0 8 8

24 6 大竹　涼雅 27616 R.ジーコ 55572 エルミオーレ豊田 62.05 62.05 0 8 8

25 15 紙本　萌々 28066 ライクアチャーム 53190 エルミオーレ豊田 79.49 79.49 1 8 9

26 23 安藤　克真 28067 エルロード 54861 エルミオーレ豊田 66.41 66.41 0 12 12

22 石丸　和史 27804 ボス 55199 水口乗馬クラブ E

28 水谷　ひなた 27655 ピグレット 53773 ベルホースファーム E



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害標準<C> グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 大谷　香名美 5983 ギフト 52971 水口乗馬クラブ 51.62 51.62 0 0 0

2 9 西途　恵 24881 ブレンダ 51908 三栄乗馬クラブ 52.79 52.79 0 0 0

3 11 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 66.93 66.93 0 0 0

4 16 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 68.29 68.29 0 0 0

5 1 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 54.89 54.89 0 4 4

6 17 大谷　香名美 5983 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ 57.70 57.70 0 4 4

7 7 中村　麻希 14707 キャッツアイ 52065 笠松ライディングスクール 58.38 58.38 0 4 4

8 4 谷口　しおり 22850 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 58.92 58.92 0 4 4

9 8 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 59.11 59.11 0 4 4

10 6 川合　善大 3243 ピコロ 54487 杉谷乗馬クラブ 59.13 59.13 0 4 4

11 5 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 64.90 64.90 0 4 4

12 12 本田　恵士 13035 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ 73.09 73.09 0 4 4

13 3 東良　弘一 2562 トオノ・エクセル 53422 京都乗馬クラブ 64.12 64.12 0 8 8

14 15 谷口　真一 10722 コパーヴィール 54990 水口乗馬クラブ 92.03 92.03 5 4 9

15 14 岡田　有里 14708 ファイティング・リリィ53981 笠松ライディングスクール 68.23 6.00 74.23 0 12 12

16 13 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 和歌山県馬術連盟 83.53 83.53 2 12 14

17 10 森田　優 15705 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 90.93 90.93 4 16 20

18 東良　弘一 2562 トオノ・パトラッシュ 52976 京都乗馬クラブ R



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/26 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害標準＜B＞ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238j条2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ 61.87 61.87 0 0 0

2 8 大浦　沙耶香 11186 シュトラール 54250 大浦牧場 63.85 63.85 0 0 0

3 3 本田　恵士 13035 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ 68.47 68.47 0 0 0

4 1 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 58.71 58.71 0 4 4

5 7 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 65.41 65.41 0 4 4

6 10 岡部　彰宏 26124 キング　オブ　パイレーツ55610 エルミオーレ豊田 65.97 65.97 0 4 4

7 11 谷口　しおり 22850 コパーヴィール 54990 水口乗馬クラブ 66.78 66.78 0 4 4

8 13 本田　恵士 13035 ザンジバル 55854 和歌山県馬術連盟 67.68 67.68 0 4 4

9 6 東良　弘一 2562 トオノ・パトラッシュ 52976 京都乗馬クラブ 70.69 70.69 0 4 4

10 2 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 66.79 66.79 0 8 8

11 9 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンアオシス 71.98 71.98 0 8 8

4 岡田　有里 14708 ファイティング・リリィ53981 笠松ライディングスクール E

5 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ NS



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 小障害飛越競技A グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 清水　さくら マイディアマンテ 甲賀乗馬クラブ 40.84 40.84 0 0 0

2 4 加藤　勝 明和 安城農林高校馬術部 42.32 42.32 0 0 0

3 29 水谷　亜紀 ピグレット ベルホースファーム 44.21 44.21 0 0 0

4 21 松若　流星 ドリームタイムロード 水口乗馬クラブ 44.47 44.47 0 0 0

5 25 池田　彰文 雷神 タカ・ライディングクラブ 45.05 45.05 0 0 0

6 19 三村　勇人 モカ 和歌山県馬術連盟 48.11 48.11 0 0 0

7 9 都井　祐次 レイン 水口乗馬クラブ 49.65 49.65 0 0 0

8 2 池田　彰文 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 49.78 49.78 0 0 0

9 28 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 50.40 50.40 0 0 0

10 23 大浦　沙耶香 タイキオーラム 大浦牧場 51.14 51.14 0 0 0

11 7 三宅　孝 ファントム 水口乗馬クラブ 51.24 51.24 0 0 0

12 15 坂口　弘真 フサイチフォルツァ 甲賀乗馬クラブ 52.81 52.81 0 0 0

13 17 城戸　優希 ファントム 水口乗馬クラブ 54.22 54.22 0 0 0

14 11 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ 55.22 55.22 0 0 0

15 10 本田　恵士 ケセラⅠ 杉谷乗馬クラブ 56.23 56.23 0 0 0

16 27 浅田　大輝 ファントム 水口乗馬クラブ 56.58 56.58 0 0 0

17 20 東堤　エリ ケセラⅠ 杉谷乗馬クラブ 56.98 56.98 0 0 0

18 12.5 中村　亮 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 57.60 57.60 0 0 0

19 26 岡部　彰宏 エルロード エルミオーレ豊田 61.22 61.22 0 0 0

20 22 林　大地 明和 安城農林高校馬術部 44.20 44.20 0 4 4

21 14 清水　さくら 明和 安城農林高校馬術部 45.87 45.87 0 4 4

22 18 林　大地 桜鶴 安城農林高校馬術部 51.66 51.66 0 4 4

23 3 鷹取　央幸 マクセル 水口乗馬クラブ 54.19 54.19 0 4 4

24 16 岡部　彰宏 ライクアチャーム エルミオーレ豊田 84.17 84.17 5 0 5

25 12 矢橋　悠子 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 46.92 46.92 0 8 8

26 13 吉田　浩一 マクセル 水口乗馬クラブ 52.78 52.78 0 8 8

5 山口　敬介 ジャミール 水口乗馬クラブ E

1 川合　正育 ピコロ 杉谷乗馬クラブ NS

6 石田　惇也 ウィズ 和歌山県馬術連盟 NS

24 川合　正育 コネクション 杉谷乗馬クラブ NS



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害標準<D> グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J2： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 名倉　賢人 26703 ギフト 52971 水口乗馬クラブ 58.37 58.37 0 0 0 35.31 35.31 0 0 0

2 3 安永　百子 736 ウインプログレス 54025 忍者ホースクラブ 52.92 52.92 0 0 0 36.82 36.82 0 0 0

3 19 川合　善大 3243 コネクション 53642 杉谷乗馬クラブ 64.03 64.03 0 0 0 37.77 37.77 0 0 0

4 22 水谷　ひなた 27655 ピグレット 53773 ベルホースファーム 47.57 47.57 0 0 0 37.82 37.82 0 0 0

5 16 大竹　涼雅 27616 R.ジーコ 55572 エルミオーレ豊田 59.37 59.37 0 0 0 37.96 37.96 0 0 0

6 4 本田　恵士 13035 リボン 55615 杉谷乗馬クラブ 57.30 57.30 0 0 0 34.96 34.96 0 4 4

7 15 清水　さくら 28068 マイディアマンテ 54147 甲賀乗馬クラブ 55.99 55.99 0 0 0 38.65 38.65 0 4 4

8 8 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 59.47 59.47 0 0 0 48.72 48.72 0 4 4

9 14 山本　芽生 28016 ライトニングラン 54585 水口乗馬クラブ 59.22 59.22 0 0 0 42.75 42.75 0 8 8

10 2 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベルホースファーム 55.60 55.60 0 0 0 R

11 11 松本　優 24567 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ 60.83 60.83 0 0 0 R

12 18 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 51.11 51.11 0 4 4

13 6 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 52.19 52.19 0 4 4

14 1 松水　優斗 28166 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 56.75 56.75 0 4 4

15 9 坂口　弘真 25422 フサイチフォルツァ 55974 甲賀乗馬クラブ 58.48 58.48 0 4 4

16 20 安藤　克真 28067 エルロード 54861 エルミオーレ豊田 59.82 59.82 0 4 4

17 12 河嶋　佑哉 27482 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 64.23 64.23 0 4 4

18 7 紙本　萌々 28066 ライクアチャーム 53190 エルミオーレ豊田 72.25 72.25 1 4 5

19 21 松水　優斗 28166 リカート 52267 水口乗馬クラブ 55.54 55.54 0 8 8

20 17 東良　弘一 2562 トオノ・エクセル 53422 京都乗馬クラブ 84.39 84.39 4 4 8

21 10 加藤　勝 28155 桜鶴 24517 安城農林高校馬術部 74.78 74.78 2 8 10

13 折田　浩敬 3227 ラビットハート 54810 M&S乗馬クラブ E



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害標準<C> グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J2： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 東良　弘一 2562 トオノ・エクセル 53422 京都乗馬クラブ 64.87 64.87 0 0 0 35.93 35.93 0 0 0

2 8 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 60.99 60.99 0 0 0 37.72 37.72 0 0 0

3 7 谷口　しおり 22850 コパーヴィール 54990 水口乗馬クラブ 62.36 62.36 0 0 0 51.55 51.55 2 0 2

4 10 名倉　賢人 26703 ギフト 52971 水口乗馬クラブ 56.34 56.34 0 0 0 36.35 36.35 0 4 4

5 6 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 55.09 55.09 0 0 0 38.02 38.02 0 4 4

6 2 藤谷　喜晴 17978 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 61.56 61.56 0 0 0 41.13 41.13 0 4 4

7 11 大谷　香名美 5983 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ 60.70 60.70 0 0 0 E

7 4 川合　善大 3243 ピコロ 54487 杉谷乗馬クラブ 63.43 63.43 0 0 0 E

9 14 東良　弘一 2562 トオノ・パトラッシュ 52976 京都乗馬クラブ 67.66 67.66 0 0 0 R

10 1 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 63.22 63.22 0 4 4

11 5 安永　百子 736 ウインプログレス 54025 忍者ホースクラブ 56.47 56.47 0 8 8

12 12 山口　敬介 22852 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 61.22 61.22 0 8 8

13 9 加藤　勝 28155 桜鶴 24517 安城農林高校馬術部 56.53 56.53 0 16 16

14 13 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 和歌山県馬術連盟 65.43 65.43 0 16 16



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害標準＜B＞ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J2： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 59.80 59.80 0 0 0 36.99 36.99 0 4 4

2 7 岡部　彰宏 26124 キング　オブ　パイレーツ55610 エルミオーレ豊田 65.35 65.35 0 0 0 38.45 38.45 0 4 4

3 10 東良　弘一 2562 トオノ・パトラッシュ 52976 京都乗馬クラブ 71.14 71.14 0 0 0 43.30 43.30 0 4 4

4 12 谷口　しおり 22850 コパーヴィール 54990 水口乗馬クラブ 69.10 69.10 0 0 0 54.42 54.42 5 4 9

5 3 松本　優 24567 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ 64.24 64.24 0 0 0 63.34 63.34 14 4 18

6 4 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 56.25 56.25 0 4 4

7 6 大浦　沙耶香 11186 シュトラール 54250 大浦牧場 62.90 62.90 0 4 4

8 11 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ 63.98 63.98 0 4 4

9 5 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 64.21 64.21 0 4 4

10 9 本田　恵士 13035 ザンジバル 55854 和歌山県馬術連盟 65.05 65.05 0 4 4

11 8 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンアオシス 68.13 68.13 0 4 4

12 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 70.60 70.60 0 8 8



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 低障害飛越競技B グレード： 分速： 300m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 270m 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 下井　英津子 ロットネスト 水口乗馬クラブ 38.55 38.55 0 0 0

2 11 長谷川　久雄 ミキオ M&S乗馬クラブ 39.29 39.29 0 0 0

3 6 目片　真由美 マグナム 水口乗馬クラブ 42.05 42.05 0 0 0

4 10 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ 49.58 49.58 0 0 0

5 8 青山　順子 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 50.92 50.92 0 0 0

6 7 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ 39.85 39.85 0 4 4

12 角田　大河 ツッチー 水口乗馬クラブ E

OP 1 折田　浩敬 ミキオ M&S乗馬クラブ 42.07 42.07 0 0 0

OP 2 稲元　祐二 マグナム 水口乗馬クラブ 47.29 47.29 0 0 0

OP 3 都井　祐次 ツッチー 水口乗馬クラブ 29.65 29.65 0 0 0

OP 4 石川　佑一 イチロー 水口乗馬クラブ 41.72 41.72 0 0 0

OP 5 柿崎　祐子 サンパブロ 水口乗馬クラブ 54.01 54.01 1 0 1



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越競技C グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 330m 規定タイム 61秒  制限タイム 122秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 大浦　沙耶香 ラブパレード 大浦牧場 37.48 37.48 0 0 0

2 25 出戸　裕人 エミリオブッチ 大浦牧場 38.54 38.54 0 0 0

3 19 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 39.65 39.65 0 0 0

4 20 泉　和華子 ラブリン 水口乗馬クラブ 41.05 41.05 0 0 0

5 14 小森　駿 レノックス M&S乗馬クラブ 43.86 43.86 0 0 0

6 10 吉田　彩音 ラブリン 水口乗馬クラブ 45.86 45.86 0 0 0

7 21 神谷　浩二 雷神 タカ・ライディングクラブ 41.74 41.74 0 4 4

8 15 加納　知起 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 45.12 45.12 0 4 4

9 2 出戸　裕人 ミルキーウォーク 大浦牧場 46.88 46.88 0 4 4

10 9 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ 49.10 49.10 0 4 4

11 18 小西　えつ子 ポイント 水口乗馬クラブ 66.69 66.69 2 4 6

12 11 青山　順子 ワンダー・ワンダー 京都乗馬クラブ 70.65 70.65 3 4 7

13 22 角田　大和 セリス 水口乗馬クラブ 36.38 36.38 0 8 8

6 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ E

8 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ E

17 高木　綾子 タテヤマ 水口乗馬クラブ E

24 長谷川　久雄 ミキオ M&S乗馬クラブ E

5 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ NS

12 出戸　裕人 ヴァンクール 大浦牧場 NS

16 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ NS

OP 26 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 67.10 67.10 2 4 6

OP 27 高木　綾子 キララ 水口乗馬クラブ 49.89 49.89 0 0 0

OP 28 長谷川　久雄 ミキオ M&S乗馬クラブ 49.68 49.68 0 0 0

OP 1 谷口　しおり ラブリン 水口乗馬クラブ 44.66 44.66 0 0 0

OP 3 折田　浩敬 レノックス M&S乗馬クラブ 48.55 48.55 0 0 0

OP 4 今井　義雄 ホマレ 水口乗馬クラブ 61.03 61.03 1 4 5

OP 13 折田　浩敬 ミキオ M&S乗馬クラブ 47.63 47.63 0 0 0

OP 23 今井　義雄 エイチエヌ 水口乗馬クラブ NS



大会登録No. 1747 開催日： 2014/04/27 主任審判員署名：

大会名： 第2回水口スプリングホースショー 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越競技B グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 深谷　光明 明和 安城農林高校馬術部 47.49 47.49 0 0 0

2 14 神谷　浩二 雷神 タカ・ライディングクラブ 49.26 49.26 0 0 0

3 3 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 50.97 50.97 0 0 0

4 5 小森　駿 レノックス M&S乗馬クラブ 52.58 52.58 0 0 0

5 11 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 54.82 54.82 0 0 0

6 22 石田　惇也 ウィズ 和歌山県馬術連盟 55.06 55.06 0 0 0

7 18 山口　敬介 ライトオブホープ 水口乗馬クラブ 57.56 57.56 0 0 0

8 8 石田　惇也 ココノール 和歌山県馬術連盟 59.03 59.03 0 0 0

9 20 矢橋　悠子 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 45.43 45.43 0 4 4

10 17 清水　さくら 明和 安城農林高校馬術部 51.95 51.95 0 4 4

11 19 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンアオシス 61.51 61.51 0 4 4

12 10 池田　彰文 ボンヌシャンス タカ・ライディングクラブ 44.13 44.13 0 8 8

13 13 高木　綾子 キララ 水口乗馬クラブ 59.59 59.59 0 8 8

4 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ E

6 佐藤　智子 トモシロ 水口乗馬クラブ E

16 角田　大和 ラブリン 水口乗馬クラブ E

2 池田　彰文 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ NS

12 後藤　寅太 ダイヤモンドオブジョイ タカ・ライディングクラブ NS

15 渡辺　欣也 ロングビリーブ 水口乗馬クラブ NS

OP 1 平原　枝里香 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 57.85 57.85 0 0 0

OP 9 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンアオシス 47.90 47.90 0 0 0

OP 18.5 谷口　しおり ラブリン 水口乗馬クラブ 69.09 69.09 1 0 1

OP 21 角田　大和 ラブリン 水口乗馬クラブ 48.11 48.11 0 0 0


